UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

ATENEI PARTNER

ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI- SELEZIONE PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITa INTERNAZIONALE ERASMUS
PER TRAINEESHIP A.A. 2021/2022 - SEDE GENERICA

UNIVERSITY OF T3BINGEN, PALAEONTHROPOLOGY, T3BINGEN GERMANIA (MESI: 6)

POS. COGNOME

NOME

DATA DI
NASCITA

STATO

PUNTEGGIO
TOTALE

LINGUA

REGOLARITa

PROFITTO

FLUSSO

NOTE

1 MILANESI

ALESSIO

19/05/1992

VINCITORE

77.0000

7.0000

35.0000

35.0000

(1) University of
T3bingen,
Palaeonthropology,
T3bingen Germania
(MESI: 6)

2 FERRARI

DARIO

21/05/1995

VINCITORE

61.8500

10.0000

18.2000

33.6500

(1) Department of
Anthropology, Faculty
of Science, Masaryk
University, Brno
Repubblica Ceca
(MESI: 12)

3 GIORDANO

DANIELE

03/10/1996

VINCITORE

60.6700

7.0000

18.6700

35.0000

(1) PROCTER &
GAMBLE COMPANY
SERVICES,
Strombeek-Bever
Belgium (MESI: 6)

4 PELLICCIA

FEDERICA

09/04/1996

VINCITORE

46.5000

15.0000

2.3300

29.1700

(1)
CABD(ANDALUSIAN
CENTRE FOR
DEVELOPMENTAL
BIOLOGY), SEVILLE
SPAIN (MESI: 12)

ATENEI PARTNER

UNIVERSITY OF T3BINGEN, PALAEONTHROPOLOGY, T®BINGEN GERMANIA (MESI: 6)

1/1



http://www.tcpdf.org

