



ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI- SELEZIONE PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE ERASMUS
PER TRAINEESHIP A.A. 2021/2022 - SEDE GENERICA

POS.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	STATO	PUNTEGGIO TOTALE	LINGUA	REGOLARITÀ	PROFITTO	FLUSSO	NOTE
1	MILANESI	ALESSIO	19/05/1992	VINCITORE	77.0000	7.0000	35.0000	35.0000	(1) University of T ³ bingen, Palaeonthropology, T ³ bingen Germania (MESI: 6)	
2	FERRARI	DARIO	21/05/1995	VINCITORE	61.8500	10.0000	18.2000	33.6500	(1) Department of Anthropology, Faculty of Science, Masaryk University, Brno Repubblica Ceca (MESI: 12)	
3	GIORDANO	DANIELE	03/10/1996	VINCITORE	60.6700	7.0000	18.6700	35.0000	(1) PROCTER & GAMBLE COMPANY SERVICES, Strombeek-Bever Belgium (MESI: 6)	
4	PELLICCIA	FEDERICA	09/04/1996	VINCITORE	46.5000	15.0000	2.3300	29.1700	(1) CABD(ANDALUSIAN CENTRE FOR DEVELOPMENTAL BIOLOGY), SEVILLE SPAIN (MESI: 12)	